sie Arg., et Waltherus, Elsa (maritus Johannes de Rapoltstoine Rasiiiens. diocesis) et Susanna ;c

(marilus Hugo de Geroltzecke in Vosago) consentiunt. datum nonas junii, 18 et 2 kalendas

julii, 13 kalendas seplembres 1321. Juni 6, 14 und 30, Augtut 20.

Aua von Müllenheim Fumil. A. or. mb. c. sig. pend. delaps.

KrbMhe. Priorissa et conventus monasterii s. Elysabeht e. rn. A. locaverunt in emphiteosim

Gflntzeüuo panifici juxta pontem s. Thomc et Sophie uxori ejus, filie dicte Fundenin de .to

Rrömat, domum et aream, in c. A. inier piscatores sitas juxta domum Rerhtoldi de Oflen-

burg prebendurii eeclesie s. Tliomo Arg. e. u. et e. p. a. juxta domum Johannis pi.scatoris

fratris magist ri Rertschini piscatorum (accedente consensu Katherine, uxoris Johannis dicti

> Vgl. Silbermann Lokalgeseh. d. Stadt Strassb. S. U5.
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Hanseler de Schßnecke civ. Arg.), pro annuo censu 2 Hb. et 3 sol. den. Arg. persolvendo

dicte Katherine ad tempus vite ipsius tantum et post ejusdem obitum priorisse et convenlui

monaslerii prenotati. insuper conduetores de dicta orea singulis annis 6 sol. den. Arg. et

2 capones ecclesie s. Thome solvere tenentur. conduetores domum in bono edificio conservare

s debent. Er. 4. V. sigilla curie Arg., priorisse et convenlus sunt appensa. datuin kalcndas

julii, a. d. 1321. bujus inslrumenti 2 sunt paria. 1321 Juli 1.

Aus Straub. Thom. A. lad. 27 (Titres). or. mb. c. 3 sig. pend. Dorsualnotia s. XV: «locacio

965. C. j. c. A. Agnes, nata quondam Heinrici dicti Hoycrsida civis Arg., de consensu Verkauf.

io sororum suaruni Else et Grede vendidit Nicoiao dicto Kolin, civi Arg., redditus annuos

10 sol. den. Arg. super domo sive claustro fratruin hcremilarum ordinis s. Augustini e. m. A-,

qui redditus venditrici obveuerant ex successionc paterna, pro 8 lib. den. Arg. A. 1. dalum

42 kalendas augusti, a. d. 1321. Juli 21.

Au» Strotsb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 4. or. mb. c. sig. pend.

15 968. Prior et conventus ordinis fratrum predicatorum locant domum zum Scharpfenecke • Uib:ucht.

Heilwigi dicti Bonlerin ad tempus vite sue pro annuo censu 1 lib. cere, et post ipsius obitum

Gi-ede, filie Cünonis dicti Bonlin civis Arg., fratris dietc Heilwigis, ad tempus vite pro 1 lib.

den. Arg. Cflno dictus Bonlin, Ellekindis, Agnes, Cüno, Johannes, liberi predicti Cunonis,

non debent fundere aliquas partes aliquibus personis ad inbabitandum, Ellekindis promittit

'•» hoc per manum Johannis dicti de Zabernia mariti, et Agnes hoc per manuin Jeckelini dicti